
对口单招计划  对口—畜牧兽医类

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

2023年河北省普通高等职业教育单独考试招生招生计划

 7812543

 11712415

 4814695

 3913072

 12812887

 3012786

 4013395

 612782

 2314213

 1813400

 18513073

 2011238

 1014696

 2512785

 44 3 500063

 34 3 500064

 37 3 500085

 40 3 500086

 40 3 500087

 48 3 500027

 14 3 500044

 5 3 500045

 20 3 500046

 38 3 500047

 35 3 500048

 35 3 500049

 20 3 500050

 15 3 500034

 15 3 500035

 10 3 500050

 20 3 500051

 10 3 500052

 6 3 1280048

 12 3 1300044

 11 3 1250045

 18 3 900067

 80 3 500054

 85 3 500055

 20 3 500056

 2 3 500063

 8 3 500064

 10 3 500065

 10 3 1180043

 25 3 500047

对口单招计划  对口—畜牧兽
医类

保定职业技术学院

畜牧兽医

动物医学

沧州职业技术学院

宠物养护与驯导

动物医学

畜牧兽医

邯郸科技职业学院

畜牧兽医

河北化工医药职业技术学院

化工技术类

[含应用化工技术、化工智能制造技术、精细
化工技术]

药品与医疗器械类

[含药品生产技术、化学制药技术、药物制剂
技术]

药品经营与管理

河北旅游职业学院

动物医学

动物医学（宠物疾病防治方向）

畜牧兽医

宠物养护与驯导

衡水职业技术学院

畜牧兽医

畜牧兽医（小动物方向）

廊坊职业技术学院

动物医学

畜牧兽医

宠物养护与驯导

石家庄工程职业学院

畜牧兽医

石家庄科技职业学院

药品生产技术

药品经营与管理

石家庄理工职业学院

药品经营与管理

石家庄信息工程职业学院

畜牧兽医

动物医学

宠物医疗技术

石家庄职业技术学院

药品经营与管理

食品药品监督管理

药品生产技术

唐山海运职业学院

水产养殖技术

唐山职业技术学院

动物医学
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